
 
 

UCHWAŁA NR XVIII.155.2025 
RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 4, art.12 pkt.5, art.51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( tj. 
Dz. U.  z 2025 roku poz.1684  ), art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
( tj. Dz. U. z 2025 roku poz.1483 ), Rada Powiatu Dębickiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok 
polegającej na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 722 485,62 zł oraz na zmniejszeniu planu dochodów 
o kwotę 5 633 730,96 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok polegającej 
na zwiększeniu planu wydatków o kwotę 824 308,62 zł oraz na zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 
 5 735 553,96 zł. Zmiany te wykazane są  w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok 
polegającej  na zwiększeniu planu wydatków bieżących  o kwotę 824 308,62 zł oraz na zmniejszeniu planu 
wydatków bieżących o  kwotę 190 118,20 zł. Zmiany te wykazane  są  w załączniku Nr 3  do niniejszej 
uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok 
polegającej na zmniejszeniu planu wydatków majątkowych o kwotę 5 545 435,76 zł. Zmiany te wykazane są  
w załączniku Nr 4  do niniejszej uchwały. 

5. Wyodrębnia się plan dochodów na 2025 rok z załącznika Nr 1, o którym mowa w ust. 1 na zadania 
realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zwiększa się 
plan tych dochodów o kwotę 290 760,78 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wyodrębnia się plan wydatków na 2025 rok z załącznika Nr 2, o którym mowa w ust. 2 na zadania 
realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zwiększa się 
plan tych wydatków o kwotę 290 760,78 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się planowaną kwotę dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu Dębickiego w 2025 roku. Plan 
dotacji z Budżetu Powiatu Dębickiego zwiększa  się o kwotę 10 473,30 zł. Zmiany te wykazane są  
w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Wyodrębnia się plan  dochodów i wydatków na 2025 rok z załącznika  Nr 1 i Nr 2, o których mowa 
w ust. 1 i 2 na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych. Zmniejsza się plan tych  dochodów o kwotę 965 312,82 zł 
i zmniejsza się plan tych wydatków o kwotę 1 135 662,19 zł.  Zmiany te wykazane są w załączniku  Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dębickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 30



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Dębickiego 

 
 

Michał Maziarka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 30



1

 Załącznik nr 1 

 do Uchwały Nr XVIII.155.2025 

Rady Powiatu Dębickiego

 z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Dział Rozdział   § 
Źródło

dochodów
                         Nazwa  

 Kwota  zwiększenia 

dochodów 

 Kwota 

zmniejszenia 

dochodów 

600  Transport i łączność                    38 500,00                         -      

60014 Drogi publiczne powiatowe                    38 500,00                         -      

Dochody bieżące, w tym:                    38 500,00                         -      

2710  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

                   38 500,00                         -      

750 Administracja publiczna                                 -            965 312,82    

75020 Starostwa powiatowe                                 -            965 312,82    

Dochody bieżące, w tym:                                 -                4 802,53    

2057  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

                                -                4 802,53    

Dochody majatkowe , w tym:                                 -            960 510,29    

6257  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

                                -            960 510,29    

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

                                -         4 668 190,14    

75622 Udziały powiatów w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa

                                -         4 668 190,14    

Dochody bieżące, w tym:                                 -         4 668 190,14    

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych                                 -         4 668 190,14    

758 Różne rozliczenia                  173 247,00                         -      

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów 

jednostek samorządu terytorialnego

                 173 247,00                         -      

Dochody bieżące, w tym:                  173 247,00                         -      

2760  Środki na uzupełnienie dochodów powiatów                  173 247,00                         -      

801 Oświata i wychowanie                      3 657,00                 228,00    

80115 Technika                      2 972,00                 202,00    

Dochody bieżące, w tym:                      2 972,00                 202,00    

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

                                -                   202,00    

0690 Wpływy z różnych opłat z tytułu opłat za wydawanie kopii legitymacji  

szkolnych

                          84,00                         -      

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów                              

o podobnym charakterze

                     1 500,00                         -      

0970 Wpływy z różnych dochodów -- z tytułu terminowych opłat składek 

ZUS i podatków  

                     1 388,00                         -      

80117 Branżowe szkoły I stopnia                         156,00                   26,00    

Dochody bieżące, w tym:                         156,00                         -      

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

                        156,00                         -      

0690 Wpływy z różnych opłat z tytułu opłat za wydawanie kopii legitymacji  

szkolnych

                                -                     26,00    

80120 Licea ogólnokształcące                         529,00                         -      

Dochody bieżące, w tym:                         529,00                         -      

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

                          52,00                         -      

0690  Wpływy z różnych opłat - z tytułu opłat za wydawanie kopii 

legitymacji  szkolnych 

                          54,00                         -      

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów                              

o podobnym charakterze

                        163,00                         -      

0970 Wpływy z różnych dochodów - z tytułu terminowych opłat składek 

ZUS i podatków  

                        260,00                         -      

Zmiana  planu dochodów Budżetu Powiatu Dębickiego na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 30



2

Dział Rozdział   § 
Źródło

dochodów
                         Nazwa  

 Kwota  zwiększenia 

dochodów 

 Kwota 

zmniejszenia 

dochodów 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

                        123,50                         -      

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

                        123,50                         -      

Dochody bieżące, w tym:                         123,50                         -      

0970  Wpływy z różnych dochodów z tytułu obsługi zadań z zakresu 

rehabilitacji społecznej

                        123,50    

855 Rodzina                  506 958,12                         -      

85508 Rodziny zastępcze                  385 461,01                         -      

Dochody bieżące, w tym:                  385 461,01                         -      

2310  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

                 124 847,02                         -      

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

                   48 416,15                         -      

2690  Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw

                   72 300,00                         -      

2900  Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

                 139 897,84                         -      

85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

                 121 497,11                         -      

Dochody bieżące, w tym:                  121 497,11                         -      

2310  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

                   78 997,61                         -      

2900  Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

                   42 499,50                         -      

OGÓŁEM DOCHODY:                  722 485,62       5 633 730,96    

w tym:

-dochody bieżące                  722 485,62       4 673 220,67    

-dochody majatkowe                                 -            960 510,29    

                                  

                             OGÓŁEM ZMIANY: -             4 911 245,34    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 30



1

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XVIII.155.2025

Rady Powiatu Dębickiego

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział                         Nazwa 

 Kwota  

zwiększenia 

wydatków 

 Kwota 

zmniejszenia 

wydatków 

010 Rolnictwo i łowiectwo                        -               100 000,00    

01095 Pozostała działalność                          -                100 000,00    

a) wydatki bieżące                          -                100 000,00    

600 Transport i łączność            44 500,00          4 275 236,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe             38 500,00           4 275 236,00    

a) wydatki bieżące             38 500,00                             -      

b) wydatki majątkowe                          -             4 275 236,00    

60095 Pozostała działalność               6 000,00                             -      

a) wydatki bieżące               6 000,00                             -      

710 Działalność usługowa            14 000,00                           -      

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii             14 000,00                             -      

a) wydatki bieżące             14 000,00                             -      

750 Administracja publiczna            80 000,00          1 276 180,46    

75020 Starostwa powiatowe             80 000,00           1 276 180,46    

a) wydatki bieżące             80 000,00                  5 980,70    

b) wydatki majątkowe                          -             1 270 199,76    

801 Oświata i wychowanie          178 727,00                 2 051,00    

80115 Technika               2 770,00                             -      

a) wydatki bieżące               2 770,00                             -      

80117 Branżowe szkoły I  stopnia,                  130,00                             -      

a) wydatki bieżące                  130,00                             -      

80120 Licea ogólnokształcące               2 580,00                  2 051,00    

a) wydatki bieżące               2 580,00                  2 051,00    

80195 Pozostała działalność           173 247,00                             -      

a) wydatki bieżące           173 247,00                             -      

852 Pomoc społeczna                  123,50                             -      

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie                  123,50                             -      

a) wydatki bieżące                  123,50                             -      

855 Rodzina          506 958,12               82 086,50    

85508 Rodziny zastępcze           385 461,01                             -      

a) wydatki bieżące           385 461,01                             -      

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych           121 497,11                82 086,50    

a) wydatki bieżące           121 497,11                82 086,50    

OGÓŁEM WYDATKI:           824 308,62           5 735 553,96    

-wydatki bieżące           824 308,62              190 118,20    

-wydatki majątkowe                          -             5 545 435,76    

                                  

                                 OGÓŁEM ZMIANY: -     4 911 245,34    

Zmiana  planu wydatków Budżetu Powiatu Dębickiego na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 30



1
Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XVIII.155.2025

Rady Powiatu Dębickiego

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział   §                         Nazwa 
 Kwota  zwiększenia 

wydatków 

 Kwota zmniejszenia 

wydatków 

010 Rolnictwo i łowiectwo                             -                   100 000,00    

01095 Pozostała działalność                             -                    100 000,00    

a) wydatki bieżące w tym :                             -                    100 000,00    

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                             -                    100 000,00    

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w tym:                                                                                                             -                   100 000,00    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                             -                    100 000,00    

600 Transport i łączność                44 500,00                                -      

60014 Drogi publiczne powiatowe                 38 500,00                                -      

a) wydatki bieżące w tym :                 38 500,00                                -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                 38 500,00                                -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:                38 500,00                               -      

4270 zakup usług remontowych                 38 500,00                                -      

60095 Pozostała działalność                   6 000,00                                -      

a) wydatki bieżące w tym :                   6 000,00                                -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                   6 000,00                                -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w tym:                                                                                                   6 000,00                               -      

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                   5 000,00                                -      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne                   1 000,00                                -      

710 Działalność usługowa                14 000,00                                -      

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii                 14 000,00                                -      

a) wydatki bieżące w tym :                 14 000,00                                -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                 14 000,00                                -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w tym:                                                                                                 14 000,00                               -      

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                 14 000,00                                -      

750 Administracja publiczna                80 000,00                     5 980,70    

75020 Starostwa powiatowe                 80 000,00                      5 980,70    

a) wydatki bieżące w tym :                 80 000,00                      5 980,70    

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                 80 000,00                        330,65    

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w tym:                                                                                                 80 000,00                               -      

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                 80 000,00                                -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:                            -                          330,65    

4300 zakup usług pozostałych                             -                          330,65    

4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art..5 ust. 1 pkt 

2 i 3 w tym: 

                            -                        5 650,05    

4307 zakup usług pozostałych                             -                        4 802,53    

4309 zakup usług pozostałych                             -                          847,52    

801 Oświata i wychowanie              178 727,00                     2 051,00    

80115 Technika                   2 770,00                                -      

a) wydatki bieżące w tym :                   2 770,00                                -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                   2 770,00                                -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:                  2 770,00                               -      

4260 zakup energii                   2 770,00                                -      

80117 Branżowe szkoły I stopnia                     130,00                                -      

a) wydatki bieżące w tym :                     130,00                                -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                     130,00                                -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:                     130,00                               -      

4210 zakup materiałów i wyposażenia                     130,00                                -      

80120 Licea ogólnokształcące                   2 580,00                      2 051,00    

a) wydatki bieżące w tym :                   2 580,00                      2 051,00    

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                   2 580,00                      2 051,00    

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:                  2 580,00                     2 051,00    

4210 zakup materiałów i wyposażenia                             -                          400,00    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek                   2 580,00                                -      

4270 zakup usług remontowych                             -                          936,00    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                             -                          165,00    

4480 podatek od nieruchomości                             -                            50,00    

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                             -                          500,00    

Zmiana  planu wydatków bieżących Budżetu Powiatu Dębickiego na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 30



2

Dział Rozdział   §                         Nazwa 
 Kwota  zwiększenia 

wydatków 

 Kwota zmniejszenia 

wydatków 

80195 Pozostała działalność               173 247,00                                -      

a) wydatki bieżące w tym :               173 247,00                                -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:               173 247,00                                -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:              173 247,00                               -      

4300 zakup usług pozostałych               173 247,00                                -      

852 Pomoc społeczna                     123,50                                -      

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie                     123,50                                -      

a) wydatki bieżące w tym :                     123,50                                -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                     123,50                                -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:                     123,50                               -      

4210 zakup materiałów i wyposażenia                     123,50                                -      

855 Rodzina              506 958,12                   82 086,50    

85508 Rodziny zastępcze               385 461,01                                -      

a) wydatki bieżące w tym :               385 461,01                                -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:               181 814,98                                -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w tym:                                                                                               181 814,98                               -      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne                   3 254,71                                -      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                     422,34                                -      

4170 wynagrodzenia bezosobowe               178 084,87                                -      

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                       53,06                                -      

2. dotacje na zadania bieżące                 10 473,30                                -      

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

                10 473,30                                -      

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych w tym               193 172,73                                -      

3110 Świadczenia społeczne               193 172,73                                -      

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych               121 497,11                    82 086,50    

a) wydatki bieżące w tym :               121 497,11                    82 086,50    

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:               121 497,11                    82 086,50    

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w tym:                                                                                                 82 086,50                   82 086,50    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                 82 086,50                    82 086,50    

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:                39 410,61                               -      

4220 zakup środków żywności                 39 410,61                                -      

OGÓŁEM WYDATKI:              824 308,62                 190 118,20    

w tym:

-wydatki bieżące              824 308,62                 190 118,20    

                                  

                                 OGÓŁEM ZMIANY:              634 190,42    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 30



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XVIII.155.2025 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 

 

 Zmiana planu wydatków majątkowych Budżetu Powiatu Dębickiego na 2025 rok 
 

- 1 – 

 

Dział 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa inwestycji 

 

Wartość 

kosztorys. 

Plan wydatków 

majątkowych 

Zmniejszenia 2025 r. 

 

Zakres robót planowanych  do realizacji                        

w  2025 roku 

 

Źródła finansowania zmienianej kwoty 

wydatków majątkowych 

Roz. 

/ 

zakończ 

600 
60014 

 
 
 
6050 
 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe 
b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Rozbudowa mostu (JNI 01024794) na potoku Grabinka w ciągu 
drogi powiatowej nr 1290R Dębica – Straszęcin – Grabiny – Czarna 
w km 1+617,61 wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 1290R 
Dębica – Straszęcin – Grabiny – Czarna w km 1+210,00 – 1+736,00                                               
w miejscowości Straszęcin” w ramach decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej pn: „Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 1180R  
w km od 2+760,00 do 3+590,30 (wlot G) i km od 0+000,00 do 
0+228,20 (wlot E) w miejscowościach Zawierzbie, Żyraków, 
Straszęcin  i rozbudowa drogi powiatowej nr 1290R w km od 
1+210,00  
do 1+897,80 (wlot B) i km od 0+000,00 do 0+273,90 (wlot C) wraz                                  
z rozbudową mostu i budową kładki pieszo – rowerowej na potoku 
Grabinka w miejscowości Straszęcin oraz budowa nowej drogi 
powiatowej w km od 0+000,00 do 1+784,20 w miejscowościach 
Zawierzbie, Żyraków, Straszęcin wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną i urządzeniami budowlanymi w ramach zamierzenia 
budowlanego: „Łącznik Węzeł Zachodni A-4 – Straszęcin – Dębica 

4 000 000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 3 601 996,00 

Rozbudowa mostu ( JNI 01024794) na potoku 

Grabinianka. 

Zakres robót mostowych obejmuje: fundamenty 

palowe i oczepy pali, poszerzenie korpusu 

przyczółków i filarów, wzmocnienie istniejącej 

płyty pomostu, skrzydła i stożki, elementy 

wyposażenia mostu , nawierzchnia  i kapy 

chodnikowe. 

Rozbudowa  drogi obejmuje : wzmocnienie 

istniejącej jezdni nakładką asfaltową , pobocza 

odwodnienie i przebudowa sieci. 

Środki własne budżetu powiatu  
 w wys. -3 601 996,00 zł, 

2025 
/  

2026 

600 
60014 

 
 
 
6050 
 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe 
b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa i budowa mostów w ciągu drogi powiatowej Nr 1301R 
Latoszyn-Braciejowa wraz z dojazdami 

336 740,00  

 

 

-336 740,00 

 

 

 

 

Opracowanie dokumentacji technicznej, budowa 

i przebudowa 3 obiektów mostowych w tym;                           

1. Przebudowa mostu (JNI 1000351) na potoku 

Ostra w cdp Nr 1301R Latoszyn –Braciejowa w 

km 3+767 w m .Gumniska wraz z dojazdami,                                                                  

2. Przebudowa mostu (JNI 1000352) na potoku 

Ostra w cdp Nr 1301 R Latoszyn-Braciejowa w 

km 5+583 w m. Gumniska wraz z dojazdami,                                                                      

3. Rozbiórka istniejącego i budowa nowego 

mostu (JNI1000353) na potoku Ostra w cdp Nr 

1301R Latoszyn-Braciejowa w km 7+848 w m 

.Braciejowa wraz z dojazdami 

4.Rozbiórka istniejącego i budowa nowego 

przepustu na potoku bez nazwy w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1301R Latoszyn-Braciejowa w km 

7+629 w miejscowości Braciejowa. 

Środki własne budżetu powiatu  

 w wys. -336 740,00 zł, 

2025 
/  

2025 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 30



- 2 - 

 

Dział 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa inwestycji 

 

Wartość 

kosztorys. 

Plan wydatków 

majątkowych 

Zmniejszenia 2025 r. 

 

Zakres robót planowanych  do realizacji                        

w  2025 roku 

 

Źródła finansowania zmienianej kwoty 

wydatków majątkowych 

Roz. 

/ 

zakończ 

600 
60014 

 
 
 
6050 
 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe 

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1184 R Przecław-gr. powiatu-
Chotowa w km 15+846 - 20+998 i 21+335 -25+384 w 
miejscowościach Straszęcin, Grabiny, Głowaczowa, Chotowa 

370 000,00  

 

 

-336 500,00 

Opracowanie dokumentacji technicznej Środki własne budżetu powiatu  
 w wys. -336 500,00 zł, 

2024 
/  

2026 

  Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe  
Razem zmniejszenia: 

  
- 4 275 236,00 

   

  RAZEM: TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Razem zmniejszenia: 
 

  

- 4 275 236,00 

   

750 
75020 

 
 
 
 

6057 
 

6059 
 

6050 
 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Starostwa powiatowe 
Platforma e-usług Zarządu Dróg Powiatowych w Dębicy 
b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (środki Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego  ) 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( wkład własny powiatu                
do projektu )    
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( wydatek 
niekwalifikowalny do projektu  )    

 

 

 

3 390 100,41 

 
 

 

-960 510,29 

-169 501,85 

-140 187,62 

 

Uruchomienie platformy e-usług w Zarządzie 

Dróg Powiatowych 

Środki Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w wys.                       
-960 510,29 zł,     

Środki własne budżetu  powiatu 

kwalifikowalne do projektu 
 w wys. -169 501,85 zł,  

 Środki własne budżetu  powiatu 

niekwalifikowalne do projektu 
 w wys. -140 187,62 zł,  
 

2024 

/ 

 2026 

 

750  RAZEM: ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Razem zmniejszenia 
 

  
-1 270 199,76 

   

  Razem zmniejszenia  w planie wydatków majątkowych            
na 2025 rok w tym :  
Inwestycje zmniejszenia w tym: 
na programy finansowane z udziałem  środków pochodzących                        
z budżetu Unii Europejskiej  
 
 

  
-5 545 435,76 
-5 545 435,76 

 
-1 130 012,14 

 

   

   

Ogółem zmiany: 

  

-  5 545 435,76 

   

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 30



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 30



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XVIII.155.2025 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 22 grudnia 2025 roku 

 

 

 

Wyodrębniony plan dochodów Budżetu Powiatu Dębickiego na zadania realizowane na podstawie porozumień lub 

umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok z Załącznika Nr 1  do niniejszej uchwały 

 

 

 

 

Dz 

 

Rozdział  

 

Paragraf 

Źródło 

dochodów 

 

Wyszczególnienie 

Kwota  

zwiększenia 

 dochodów 

600  

60014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6300 

 

 

 

 

 

 

Dochody majątkowe  w tym : 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

                                                                                                                                                 

Transport i łączność                                                       

Drogi publiczne powiatowe 

 

 

38 500,00 

38 500,00 

 

 

 

 

38 500,00 

855  

85508 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85510 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2310 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2310 

 

 

 

 

 

Dochody bieżące  w tym : 

 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie ( umów ) porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                  

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie ( umów ) 
porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego                                                                                 

 
  

 

 

 

Dochody bieżące  w tym : 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie ( umów ) porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego            

 

Rodzina 

Rodziny zastępcze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Działalność placówek 

opiekuńczo – 

wychowawczych 

 

 

 

 

 

 

 

252 260,78 

173 263,17 

 

 

 

124 847,02 

 

 

48 416,15 

 

 

 

 

78 997,61 

 

 

 

78 997,61 

 

 

   Razem zmiany w planie dochodów na zadania 

realizowane na podstawie porozumień                     

lub umów na 2025 rok 

  

 

290 760,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 30



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XVIII.155.2025 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 22 grudnia 2025 roku 

 

 

Wyodrębniony plan wydatków Budżetu Powiatu Dębickiego na zadania realizowane na podstawie porozumień  

lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok z Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 
Rozdział 

 

 

Paragraf 

 

Nazwa 

 

Kwota  

zwiększenia 

wydatków 

 

600  

60014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4270 

 

 

Transport i łączność                                                       

Drogi publiczne powiatowe 

a) wydatki bieżące w tym:   

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:                         

zakup usług remontowych tym:                                                                                                                            

Remont drogi powiatowej Nr 1301R Latoszyn – Braciejowa w miejscowości Latoszyn na 

odcinku starego szlaku ( Gmina Dębica ) 

38 500,00 

38 500,00 

38 500,00 

38 500,00 

38 500,00 

 

38 500,00 

855  

85508 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85510 

 

 

 

 

 

4110 

4120 

4170 

4710 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

3110 

 

 

 

 

 

 

4010 

4010 

 

4220 

RODZINA 

Rodziny zastępcze 

a) wydatki bieżące w tym:   

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w tym:          

składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

wynagrodzenia bezosobowe  

wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
 

 

2. dotacje na zadania bieżące 
dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  

terytorialnego 
 

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych w tym 

świadczenia społeczne  
 

 

Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych 

a) wydatki bieżące w tym:   

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w tym:          

wynagrodzenia osobowe pracowników  ( Dom Dziecka „ Hanka” w Dębicy ) 

wynagrodzenia osobowe pracowników  ( Dom Dziecka „Jaś ” w Dębicy ) 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:      

zakup środków żywności ( Dom Dziecka „ Hanka” w Dębicy ) 

 

252 260,78 

173 263,17 

173 263,17 

49 598,53 
49 598,53 

617,74 

52,31 
48 875,42 

53,06 

 

 

3 507,00 

 
3 507,00 

 

 
120 157,64 

120 157,64 

 
 

78 997,61 

78 997,61 
78 997,61 

63 197,83 
34 864,84 

28 332,99 

15 799,78 

15 799,78 

   Razem zmiany w planie wydatków  na zadania realizowane na podstawie 

porozumień lub umów na 2025 rok 

 

290 760,78 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 30



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XVIII.155.2025 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 22 grudnia 2025 roku 

 

 

                       Zmiana planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu Dębickiego w 2025 roku 

 

 

 

 

 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 

§ 

Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 

 

Zakres 

 

Kwota  

zwiększenia  

 dotacji                       

dla jednostek  

sektora finansów 

publicznych 

 

855 85508 2320  Powiat Ropczycko - 

Sędziszowski -Rodziny 

zastępcze  

- dotacje celowe  przekazane na podstawie porozumień   
na odpłatność za pobyt dzieci z powiatu Dębickiego                  

w rodzinach zastępczych na terenie  innych powiatów                  
- na podstawie Art. 191 ustawy  o wspieraniu rodziny                 

i systemie pieczy zastępczej 

 

 

 

+2 004,00 

855 85508 2320   Powiat Łańcucki -

Rodziny zastępcze 

- dotacje celowe  przekazane na podstawie porozumień   

na odpłatność za pobyt dzieci z powiatu Dębickiego                   
w rodzinach zastępczych  na terenie  innych powiatów                 

- na podstawie Art. 191 ustawy  o wspieraniu rodziny                     

i systemie pieczy zastępczej 

 

 

 

+1 503,00 

855 85508 2320   Powiat Mielecki -Rodziny 

zastępcze 

- dotacje celowe  przekazane na podstawie porozumień       

na odpłatność za pobyt dzieci  z powiatu Dębickiego                  
w rodzinach zastępczych  na terenie  innych powiatów               

- na podstawie Art. 191 ustawy  o wspieraniu rodziny                  

i systemie pieczy zastępczej 

 

 

 

+837,70 

855 85508 2320   Powiat Tarnowski -

Rodziny zastępcze 

- dotacje celowe  przekazane na podstawie porozumień    

na odpłatność za pobyt dzieci z powiatu Dębickiego                     

w rodzinach zastępczych na terenie  innych powiatów                   
- na podstawie Art. 191 ustawy  o wspieraniu rodziny                 

i systemie pieczy zastępczej 

 

 

 

+6 128,60 

Razem zmiany w planie dotacji  z budżetu powiatu  w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze                                                               

w tym:   

-  dotacje celowe w tym: 

a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 

 

 

 

+10 473,30 

+10 473,30 

Razem zmiany w planie dotacji  z budżetu powiatu  w dziale 855 Rodzina   w tym:   

-  dotacje celowe w tym: 

a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 

+10 473,30 

+10 473,30 

+10 473,30 

 

Razem zmiany w planie dotacji  w tym:                   

-   Dotacje celowe, w tym:                              

  a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 

                                                                      

 

+10 473,30 

+10 473,30 

+10 473,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 30



                                                                                                                                                      Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XVIII.155.2025 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 

Zmiana planu dochodów i wydatków na 2025 rok na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

Dział 

Dochody 

 

 

Źródło finansowania 

 

 

Wyszczególnienie 

 Plan dochodów                  

na realizację 

projektów                         

w 2025 rok 

zmniejszenie: 

 

Dział 

Wydatki 

Rozdział planu 

wydatków 

/ 

jednostka 

realizująca 

projekt 

 

 

Nazwa zadania 

Plan wydatków              

na realizację 

projektów               

w 2025 roku 

zmniejszenie: 

750  

 

 

Dochody bieżące w tym: 

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych              

z udziałem środków europejskich oraz środków,                      

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego                     

w tym: -  z tytułu umowy oraz wniosku o wydłużenie 

realizacji projektu  w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027                            

„ Platforma e- usług Zarządu Dróg Powiatowych                         

w Dębicy” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu nr FEPK.1                                  

„ Konkurencyjna i Cyfrowa Gospodarka”                                                  

- budżet  środków europejskich ( § 2057) 

Administracja publiczna 

Starostwa powiatowe 
-4 802,53 

 

-4 802,53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-4 802,53 

750  

75020 

Zarząd Dróg 

Powiatowych                          

w Dębicy 

Administracja publiczna 

Starostwa powiatowe projekt Platforma e- usług Zarządu Dróg 

Powiatowych w Dębicy                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

a)wydatki bieżące w tym: 

4.  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa  w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 w tym: 

zakup  usług pozostałych - środki Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego § 4307         
zakup  usług pozostałych - środki własne budżetu powiatu 

kwalifikowalne do projektu §  4309         

 

-5 650,05  

 
-5 650,05                                 

-5 650,05 

 
-5 650,05 

 

- 4 802,53 
 

-847,52 

750  
 
 
Dochody majątkowe w tym: 

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych              

z udziałem środków europejskich oraz środków,                      

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego                

w tym: - z tytułu umowy oraz wniosku o wydłużenie realizacji 

projektu :  w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027 „ Platforma               

e- usług Zarządu Dróg Powiatowych w Dębicy” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Priorytetu nr FEPK.1                                  

„ Konkurencyjna i Cyfrowa Gospodarka”   

– budżet środków europejskich § 6257 

Administracja 
publiczna 
Starostwa powiatowe 

-960 510,29 
 

-960 510,29 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-960 510,29 

 

750  
75020 

Zarząd Dróg 
Powiatowych                          

w Dębicy 

Administracja publiczna 

Starostwa powiatowe projekt Platforma e- usług Zarządu Dróg 

Powiatowych w Dębicy                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

b) wydatki majątkowe, w tym:                                                                                           
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - środki Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego § 6057           

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - środki własne budżetu 
powiatu kwalifikowalne do projektu § 

6059                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

-1 130 012,14  

-1 130 012,14                                 

 

-1 130 012,14 

 

-960 510,29 

 

-169 501,85 
 

 Razem dział 750          -965 312,82   Razem dział 750   -1 135 662,19                                 

 Ogółem  w tym: 

Dochody bieżące 

Dochody majątkowe 

 -965 312,82 

- 4 802,53 

-960 510,29 

 

  Ogółem  w tym: 

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe 

-1 135 662,19 

-5 650,05 

-1 130 012,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 30



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 30


	UCHWAŁA NR XVIII.155.2025 RADY POWIATU DĘBICKIEGO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2026-01-05T13:13:53+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




